**Capitulum. II. pro lunario foraminis**

Si vis forare foramen ad videndum in tra lunae  
 p[er] me circum sup[er] centrum rotule lunae et acci-  
 pe in sp[ati]o v[er]sum extentu[m] digiti in latitudi-  
 ne duorum ratiarum vel ad placitum. Deum  
 ab eodem puncto ad circum interiore in tra  
 rotula divide in duas partes eglos et circum  
 duo circum in roto lunae pro foraminis. Sed in

rotula solis fac spatium cuiuslibet in <sup>q</sup> ex opposito  
venit et priore foramus in rota lune et  
reape idem spatium inter puncta et interiore  
rotam et diuide sunt in duas partes et tu  
videtur rotam pro face lune in rota solis  
et coloratur colore platis et herbis

Capitulum 12.

Pro fenestra faciendis in rota lune ad intell  
ctatem lune et quot horis luna luceat p nocte  
Dunde rotam lune in 4. qles diuide ab exte  
so digito p oculum hinc et per transuer  
sum cuiuslibet rote sibi fac linea Et circa  
digito fac una fenestram Dem in insula  
luna sibi in qly parte una ad platum et sic  
herbis rotam Post hoc insulas in altera  
rota sibi solis in ea linea q respicit fenestra  
unum horam in puncto ad punctum quot hore  
luceat luna per noctem et in alia linea  
ctatem lune prout hinc infra in p  
tabula et sic de singulis prout plament Post  
hoc in rota solis depinge faciem lune ut sibi  
pnt est ad respectum forans et q sicut est in app

TEXO